
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr  505/10 

z dnia 30 lipca 2010 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240z późniejszymi zmianami) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zmienia  się plan wydatków  budżetowych na 2010  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok nie zmienia się i wynosi: 

 dochody    26 706 977,81  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 077 170,50 zł 

2. dochody majątkowe     7 629 807,31 zł 

 

 wydatki    23 020 940,52 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 812 847,52 zł 

2. wydatki majątkowe   5 208 083,00 zł 

 

 przychody           1 541 654,71 zł 

 rozchody              5 227 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         3 686 037,29 zł 

 

           

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 

zmiany dotyczą przesunięć  wydatków związanych przeprowadzeniem powszechnego spisu rolnego oraz remontów świetlic wiejskich. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 505/10 z dnia 30 lipca 2010 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-07-10
Ogółem

Stan na
dzień:16-07-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

11 500,000,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 500,0010 500,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162,251 585,00 1 747,25
4120 Składki na Fundusz Pracy -133,25415,00 281,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 029,001 829,00 800,00

14 329,0075056 Spis powszechny i inne 0,0014 329,00
750 0,00Administracja publiczna 2 656 935,00 2 656 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 000,0032 240,00 18 240,00
4270 Zakup usług remontowych 14 000,0042 350,00 56 350,00

2 039 470,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,002 039 470,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 273 470,00 2 273 470,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0023 020 940,52 23 020 940,52


